
WebEPJ
For å fullføre Spirare-prosessen, må du gå gjennom følgende trinn:

 

Integrasjon med din web-baserte EPJ (på hver eneste PC)

Finn mappen X:\Spirare (hvor X er driven der du installerte Spirare, eks C: eller P:)

Høyreklikk på filen Spirare3.exe og velg «Kjør som administrator»

Bruk lokal administrator brukernavn og passord

Logg deg inn i Spirare med brukernavn SPIRARE uten passord

Klikk på menylinjen «Innstillinger» og deretter «Konfigurasjon»

Klikk på ikonet «Program» på venstre siden

Klikk på knappen «Opprett WebEpj Link»

Avslutt Spirare

 

Opprette Spirare medarbeider

Alle behandlere (det vil si legene, og for noen journaler også helsesekretærer) må registrere seg i Spirare. Når Spirare startes fra EPJ 

for første gang, vil initialene til behandleren sendes til Spirare for å registrere navn på rekvirenter og medarbeidere som logger seg inn. 

Fyll inn feltene og klikk på "Neste". Ikke opprett passord, bare klikk på "OK". Neste gang legen rekvirerer test, åpnes Spirare direkte. 

TIPS: Hent pasienten “Line Danser”. Starte Spirare én gang for alle legene. Da har du unnagjort brukerregistreringen. 



 

Opprette pasienter 

Spirare har sin egen pasientdatabase. Pasientens demografiske informasjon (utenom høyde og vekt) sendes fra EPJ til Spirare. Hvis 

pasienten allerede er registrert i Spirare, vil Spirare åpnes, og pasientjournalen hentes, klar for en undersøkelsestest. Hvis pasienten 

ikke er registrert tidligere i Spirare, vises en boks for å legge til høyde og vekt (resten av informasjonen fylles automatisk fra EPJ).

 

Kjøre en undersøkelsestest

Spirare åpnes med pasientjournalen klar for å kjøre en undersøkelsestest. Når du trykker “Lagre” i Spirare er  testen lagret i Spirare og i 

Web-EPJ i samme sekund. 

VIKTIG: De fleste Web-EPJ sender en “token” til Spirare ved oppstart (dette er en usynlig prosess) . “Token” fra WebMed og 

Pasientsky kan brukes til å lese inn én eneste PDF til journal. Det viktige som alle medarbeidere må lære, er å avslutte Spirare mellom 

hver undersøkelse.  Har man glemt seg, kan man restarte Spirare fra EPJ, høyreklikke på undersøkelsen og velge “Send til Journal”. 

Pridok er et unntak. Pridok kan i mot flere enn én PDF per økt (Spirare bør avsluttes daglig). 

 



Vi anbefaler deg å lese manualen eller se opplæringsvideoer på våre hjemmesider: 

Ressurser  

 

https://www.spirare.com/ressurser/
https://www.spirare.com/ressurser/

